
 
 

Uchwała Nr 1764 /09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  03 czerwca  2009 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia Planów Realizacji Działań w ramach Osi priorytetowej 7 Pomoc 
Techniczna RPOWŚ na rok 2009. 
  
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity, Dz.U.  
z 2001 r. Nr 142 poz. 1590), Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 689/07 z dnia 21 grudnia 2007 roku  
w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz 
Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 798/08 z dnia 12 marca 2008 roku w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego opisu Osi Priorytetowych RPOWŚ 2007-2013 uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się Plany Realizacji Działań w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ na rok 2009 stanowiące  odpowiednio: 
Załącznik nr 1/PRD/2009 – Plan Realizacji Działań w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ na rok 2009  
(Grupa wydatków: „Zatrudnienie osób oraz umowy cywilno-prawne w ramach RPOWŚ w 2009 r.”); 
Załącznik nr 2/PRD/2009 - Plan Realizacji Działań w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ na rok 2009  
(Grupa wydatków: „Zakup sprzęt komputerowego, akcesoriów komputerowych, materiałów i wyposażenia dla potrzeb 
RPOWŚ w 2009 r.”); 
Załącznik nr 3/PRD/2009 – Plan Realizacji Działań w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ na rok 2009 
(Grupa wydatków: „Wynajem powierzchni biurowej RPOWŚ w 2009 r.”); 
Załącznik nr 4/PRD/2009 – Plan Realizacji Działań w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ na rok 2009 
(Grupa wydatków: ”Obsługa Komitetu Monitorującego oraz paneli ekspertów w 2009 r.) ; 
Załącznik nr 5/PRD/2009 – Plan Realizacji Działań w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ na rok 2009 
(Grupa wydatków: ”Strona internetowa RPOWŚ w 2009 r.”); 
Załącznik nr 6/PRD/2009 – Plan Realizacji Działań w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ na rok 2009 
(Grypa wydatków: „Leasing operacyjny samochodów osobowych dla potrzeb RPOWŚ w 2009 r. oraz koszty ich 
eksploatacji i użytkowania”); 
Załącznik nr 7/PRD/2009 – Plan Realizacji Działań w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ na rok 2009 
(Grupa wydatków: „Szkolenia dla pracowników wdrażających RPOWŚ w 2009 r.”); 
Załącznik nr 8/PRD/2009 – Plan Realizacji Działań w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ na rok 2009 
(Grupa wydatków: „Szkolenia, konferencja i seminaria dla beneficjentów RPOWŚ w 2009 r.”); 
Załącznik nr 9/PRD/2009 – Plan Realizacji Działań w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ na rok 2009 
(Grupa wydatków: „Ogłoszenia radiowe i prasowe o naborach wniosków RPOWŚ w 2009 r.”); 
Załącznik nr 10/PRD/2009 – Plan Realizacji Działań w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ na rok 2009 
(Grupa wydatków: „Badania ewaluacyjne RPOWŚ w 2009 r.”); 
Załącznik nr 11/PRD/2009 – Plan Realizacji Działań w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ na rok 2009 
(Grupa wydatków: „Działania informacyjne i promocyjne RPOWŚ w 2009 r.”). 

 
§ 2 

 
Wykonanie      uchwały      powierza       się         Dyrektorowi        Departamentu      Funduszy    Strukturalnych. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Marszałek Województwa 

 
 

 
Adam Jarubas 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 1

Załącznik nr 1/PRD/2009 
                    do uchwały Nr 1764/09 

Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  03/06/09 r. 

 PLAN REALIZACJI DZIAŁAŃ W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W OKRESIE OD 01/01/2009 DO 
31/12/2009* 
 
 

1. PROGRAM  
 
  
 
 

2. OŚ PRIORYTETOWA 
 

3. DZIAŁANIE  
 
 

4. INSTYTUCJA WDRAŻAJĄCA 
       /BENEFICJENT KOŃCOWY 

 
 
 
 
 

5. PODSTAWA PRAWNA 
 
 

 
 

6. CEL WYDATKOWANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH DLA DZIAŁANIA 7.1/7.2**: 

Właściwa absorpcja środków z funduszy strukturalnych jest związana z realizacją przedsięwzięć 
zorientowanych na sprawne funkcjonowanie systemu zarządzania. Priorytetowym w tym obszarze 
jest zapewnienie odpowiedniego potencjału administracyjnego jednostek biorących udział  
w procesie absorpcji środków strukturalnych.  W ramach Działania 7.1 RPOWŚ realizowane będą 
wydatki związane z: zatrudnieniem osób wdrażających RPOWŚ, zakupem sprzętu komputerowego  
i biurowego, wynajmem powierzchni biurowej,  obsługą Komitetu Monitorującego, stroną 
internetową RPOWŚ, leasingiem samochodów osobowych i szkoleniami dla pracowników 
wdrażających RPOWŚ. 

7. DZIEDZINA INTERWENCJI FUNDUSZY STRUKTURALNYCH:  

a) Nazwa: Przygotowanie, realizacja, monitorowanie i kontrola / Ocena, badania, ekspertyzy,   
informacja i komunikacja** 

b)   Numer: 85/86** 

8. BUDŻET I WSKAŹNIKI REALIZACJI CELÓW POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W RAMACH GRUPY WYDATKÓW: 

Zatrudnienie osób oraz umowy cywilno-prawne w ramach RPOWŚ w 2009 r. 

 nazwa grupy wydatków 

RPOWŚ 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 

2007-2013 

7  

7.1/7.2** 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Funduszy Strukturalnych 
Oddział Pomocy Technicznej 

Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity, Dz.U. z 2001 
r. nr 142 poz. 1590,  
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 przyjęty 
uchwałą Nr 689/07   Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2007 roku 
Szczegółowy opis osi priorytetowych RPOWŚ 2007-2013, przyjęty uchwałą Nr 798/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 marca 2008 roku 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 2

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 9. HARMONOGRAM WYDATKÓW NA KOLEJNE KWARTAŁY  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa grupy wydatków Całkowita wartość 
wydatków 

kwalifikowalnych  
w ramach grupy 

wydatków 

Wartość 
współfinansowania 

z EFRR (85%) 

Wartość 
współfinansowania 

budżetu 
Samorządu 

Województwa 
(15%) 

Wskaźniki 

Nazwa Typ  Jednostka 
miary 

Wartość 
bazowa 

Wartość 
docelowa 

Zatrudnienie osób oraz 
umowy cywilno-prawne w 
ramach RPOWŚ w 2009 r. 

7 655 000,00 6 506 750,00 1 148 250,00 Liczba 
utworzonych 
miejsc pracy 

Produktu Etato 
miesiąc 

0 1260 

Nazwa grupy wydatków:  Zatrudnienie osób oraz umowy cywilno-
prawne w ramach RPOWŚ w 2009 r. 

 
Okres(rok, kwartał) Planowane wydatki 

kwalifikowalne rok kwartał 

2009 

 

 

I kwartał 1 537 658,30 

II kwartał 2 039 113,90 

III kwartał 2 039 113,90 

IV kwartał 2 039 113,90 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 3

 
 
10. OSOBY DO KONTAKTÓW ROBOCZYCH: 

 
Imię i nazwisko:  Anna Bojanowska 

 
Telefon: (0-41) 342-14-05 Fax: (0-41) 362-55-99 
 
E-mail:  anna.bojanowska@sejmik.kielce.pl 
  

 

 

MIEJSCOWOŚĆ:  Kielce   

 

DATA: 15/05/2009    

 

PODPIS  
DYREKTORA DEPARTAMENTU  
FUNDUSZY STRUKTURALNYCH: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* - okres rzeczowej i finansowej realizacji projektu 

* *- niepotrzebne skreślić 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 1

 

Załącznik nr 2/PRD/2009                                                        
do uchwały Nr 1764/09 

Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  03/06/09 r. 

PLAN REALIZACJI DZIAŁAŃ W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W OKRESIE OD 01/01/2009 DO 
31/01/2010* 
 
 

1. PROGRAM  
 
  
 
 

2. OŚ PRIORYTETOWA 
 

3. DZIAŁANIE  
 
 

4. INSTYTUCJA WDRAŻAJĄCA 
       /BENEFICJENT KOŃCOWY 

 
 
 
 
 

5. PODSTAWA PRAWNA 
 
 
 

6. CEL WYDATKOWANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH DLA DZIAŁANIA 7.1/7.2**: 

Właściwa absorpcja środków z funduszy strukturalnych jest związana z realizacją przedsięwzięć 
zorientowanych na sprawne funkcjonowanie systemu zarządzania. Priorytetowym w tym obszarze jest 
zapewnienie odpowiedniego potencjału administracyjnego jednostek biorących udział  
w procesie absorpcji środków strukturalnych.  W ramach Działania 7.1 RPOWŚ realizowane będą wydatki 
związane z: zatrudnieniem osób wdrażających RPOWŚ, zakupem sprzętu komputerowego  
i biurowego, wynajmem powierzchni biurowej,  obsługą Komitetu Monitorującego, stroną internetową 
RPOWŚ, leasingiem samochodów osobowych i szkoleniami dla pracowników wdrażających RPOWŚ.. 

7. DZIEDZINA INTERWENCJI FUNDUSZY STRUKTURALNYCH:  

a) Nazwa: Przygotowanie, realizacja, monitorowanie i kontrola / Ocena, badania, ekspertyzy,   
informacja i komunikacja** 

b)   Numer: 85/86** 

8. BUDŻET I WSKAŹNIKI REALIZACJI CELÓW POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W RAMACH GRUPY WYDATKÓW:  

Zakup sprzętu komputerowego, akcesoriów komputerowych, materiałów i wyposażenia  
dla potrzeb RPOWŚ w 2009 r. 

 nazwa grupy wydatków 

 

RPOWŚ 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 

2007-2013 

7  

7.1/7.2** 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Funduszy Strukturalnych 
Oddział Pomocy Technicznej 

Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity, Dz.U. z 2001 
r. nr 142 poz. 1590,  
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 przyjęty 
uchwałą Nr 689/07   Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2007 roku 
Szczegółowy opis osi priorytetowych RPOWŚ 2007-2013, przyjęty uchwałą Nr 798/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 marca 2008 roku 

 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 2

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 9. HARMONOGRAM WYDATKÓWNA KOLEJNE KWARTAŁY  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Nazwa grupy wydatków Całkowita wartość 
wydatków 

kwalifikowalnych  
w ramach grupy 

wydatków 

Wartość 
współfinansowania 

z EFRR (85%) 

Wartość 
współfinansowania 

budżetu 
Samorządu 

Województwa 
(15%) 

Wskaźniki 

Nazwa Typ  Jednost
ka 

miary 

Wartość 
bazowa 

Wartość 
docelowa 

Zakup sprzętu 
komputerowego, akcesoriów 
komputerowych, materiałów i 

wyposażenia  
dla potrzeb RPOWŚ w 2009 r. 

440 000,00 PLN 374 000,00 PLN 66 000,00 Liczba zakupionych 
urządzeń informatycznych i 

telekomunikacyjnych 

Produktu Sztuka 0 35 

Liczba zakupionych 
zestawów komputerowych  

Produktu Sztuka 0 24 

Liczba zakupionych 
pozostałych urządzeń i 

przedmiotów wyposażenia 
biurowego 

Produktu Sztuka  0 600 

Nazwa grupy wydatków:  Zakup sprzętu komputerowego, 
akcesoriów komputerowych, materiałów i wyposażenia  
dla potrzeb RPOWŚ w 2009 r. 

Okres(rok, kwartał) Planowane wydatki 

kwalifikowalne rok kwartał 

2009 

 

 

I kwartał 3 040,50 

II kwartał 109 239,86 

III kwartał 109 239,88 

IV kwartał 109 239,88 

2010 I kwartał 109 239,88 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 3

 
 
10. OSOBY DO KONTAKTÓW ROBOCZYCH: 

 
Imię i nazwisko:  Anna Bojanowska 

 
Telefon: (0-41) 342-14-05 Fax: (0-41) 362-55-99 
 
E-mail:  anna.bojanowska@sejmik.kielce.pl 
  

 

 

MIEJSCOWOŚĆ:  Kielce   

 

DATA: 15/05/2009    

 

PODPIS  
DYREKTORA DEPARTAMENTU  
FUNDUSZY STRUKTURALNYCH: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* - okres rzeczowej i finansowej realizacji projektu 

* *- niepotrzebne skreślić 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 1

Załącznik nr 3/PRD/2009                                                       
do uchwały Nr 1764/09 

Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  03/06/09 r. 

 PLAN REALIZACJI DZIAŁAŃ W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W OKRESIE OD 01/01/2009 DO 
31/01/2010* 
 
 

1. PROGRAM  
 
  
 
 

2. OŚ PRIORYTETOWA 
 

3. DZIAŁANIE  
 
 

4. INSTYTUCJA WDRAŻAJĄCA 
       /BENEFICJENT KOŃCOWY 

 
 
 
 
 

5. PODSTAWA PRAWNA 
 
 

 
 

6. CEL WYDATKOWANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH DLA DZIAŁANIA 7.1/7.2**: 

Właściwa absorpcja środków z funduszy strukturalnych jest związana z realizacją przedsięwzięć 
zorientowanych na sprawne funkcjonowanie systemu zarządzania. Priorytetowym w tym obszarze jest 
zapewnienie odpowiedniego potencjału administracyjnego jednostek biorących udział  
w procesie absorpcji środków strukturalnych.  W ramach Działania 7.1 RPOWŚ realizowane będą wydatki 
związane z: zatrudnieniem osób wdrażających RPOWŚ, zakupem sprzętu komputerowego  
i biurowego, wynajmem powierzchni biurowej,  obsługą Komitetu Monitorującego, stroną internetową 
RPOWŚ, leasingiem samochodów osobowych i szkoleniami dla pracowników wdrażających RPOWŚ. 

7. DZIEDZINA INTERWENCJI FUNDUSZY STRUKTURALNYCH:  

a) Nazwa: Przygotowanie, realizacja, monitorowanie i kontrola / Ocena, badania, ekspertyzy,   
informacja i komunikacja** 

b)   Numer: 85/86** 

8. BUDŻET I WSKAŹNIKI REALIZACJI CELÓW POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W RAMACH GRUPY WYDATKÓW:  

 
Wynajem powierzchni biurowej RPOWŚ w 2009 r. 

 nazwa grupy wydatków 

 

RPOWŚ 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 

2007-2013 

7  

7.1/7.2** 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Funduszy Strukturalnych 
Oddział Pomocy Technicznej 

Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity, Dz.U. z 2001 
r. nr 142 poz. 1590,  
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 przyjęty 
uchwałą Nr 689/07   Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2007 roku 
Szczegółowy opis osi priorytetowych RPOWŚ 2007-2013, przyjęty uchwałą Nr 798/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 marca 2008 roku 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 2

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 9. HARMONOGRAM WYDATKÓW NA KOLEJNE KWARTAŁY  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa grupy wydatków Całkowita wartość 
wydatków 

kwalifikowalnych  
w ramach grupy 

wydatków 

Wartość 
współfinansowania 

z EFRR (85%) 

Wartość 
współfinansowania 

budżetu 
Samorządu 

Województwa 
(15%) 

Wskaźniki 

Nazwa Typ  Jednost
ka 

miary 

Wartość 
bazowa 

Wartość 
docelowa 

Wynajem powierzchni 
biurowej RPOWŚ w 2009 r. 

326 500,00 PLN 277 525,00 PLN 48 975,00 Liczba wynajętych 
pomieszczeń 

Produktu Sztuka 0 44 

Nazwa grupy wydatków:   Wynajem powierzchni 
biurowej RPOWŚ w 2009 r. 

Okres(rok, kwartał) Planowane wydatki 

kwalifikowalne rok kwartał 

2009 

 

 

I kwartał 60 568,75 

II kwartał 66 482,82 

III kwartał 66 482,81 
IV kwartał 66 482,81 

2010 I kwartał 66 482,81 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 3

 
 
10. OSOBY DO KONTAKTÓW ROBOCZYCH: 

 
Imię i nazwisko:  Anna Bojanowska 

 
Telefon: (0-41) 342-14-05 Fax: (0-41) 362-55-99 
 
E-mail:  anna.bojanowska@sejmik.kielce.pl 
  

 

 

MIEJSCOWOŚĆ:  Kielce   

 

DATA: 15/05/2009    

 

PODPIS  
DYREKTORA DEPARTAMENTU  
FUNDUSZY STRUKTURALNYCH: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* - okres rzeczowej i finansowej realizacji projektu 

* *- niepotrzebne skreślić 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 1

 
Załącznik nr 4/PRD/2009 

                    do uchwały Nr 1764/09 

Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  03/06/09 r. 

 PLAN REALIZACJI DZIAŁAŃ W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W OKRESIE OD 01/01/2009 DO 
31/01/2010* 
 
 

1. PROGRAM  
 
  
 
 

2. OŚ PRIORYTETOWA 
 

3. DZIAŁANIE  
 
 

4. INSTYTUCJA WDRAŻAJĄCA 
       /BENEFICJENT KOŃCOWY 

 
 
 
 
 

5. PODSTAWA PRAWNA 
 
 

 
 

6. CEL WYDATKOWANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH DLA DZIAŁANIA 7.1/7.2**: 

Właściwa absorpcja środków z funduszy strukturalnych jest związana z realizacją przedsięwzięć 
zorientowanych na sprawne funkcjonowanie systemu zarządzania. Priorytetowym w tym obszarze jest 
zapewnienie odpowiedniego potencjału administracyjnego jednostek biorących udział  
w procesie absorpcji środków strukturalnych.  W ramach Działania 7.1 RPOWŚ realizowane będą wydatki 
związane z: zatrudnieniem osób wdrażających RPOWŚ, zakupem sprzętu komputerowego  
i biurowego, wynajmem powierzchni biurowej,  obsługą Komitetu Monitorującego, stroną internetową 
RPOWŚ, leasingiem samochodów osobowych i szkoleniami dla pracowników wdrażających RPOWŚ. 

7. DZIEDZINA INTERWENCJI FUNDUSZY STRUKTURALNYCH:  

a) Nazwa: Przygotowanie, realizacja, monitorowanie i kontrola / Ocena, badania, ekspertyzy,   
informacja i komunikacja** 

b)   Numer: 85/86** 

8. BUDŻET I WSKAŹNIKI REALIZACJI CELÓW POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W RAMACH GRUPY WYDATKÓW:  

 
Obsługa Komitetu Monitorującego oraz paneli ekspertów w 2009 r. 

 nazwa grupy wydatków 

RPOWŚ 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 

2007-2013 

7  

7.1/7.2** 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Funduszy Strukturalnych 
Oddział Pomocy Technicznej 

Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity, Dz.U. z 2001 
r. nr 142 poz. 1590,  
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 przyjęty 
uchwałą Nr 689/07   Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2007 roku 
Szczegółowy opis osi priorytetowych RPOWŚ 2007-2013, przyjęty uchwałą Nr 798/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 marca 2008 roku 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 2

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 9. HARMONOGRAM WYDATKÓWNA KOLEJNE KWARTAŁY  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa grupy wydatków Całkowita wartość 
wydatków 

kwalifikowalnych  
w ramach grupy 

wydatków 

Wartość 
współfinansowania 

z EFRR (85%) 

Wartość 
współfinansowania 

budżetu 
Samorządu 

Województwa 
(15%) 

Wskaźniki 

Nazwa Typ  Jednost
ka 

miary 

Wartość 
bazowa 

Wartość 
docelowa 

Obsługa Komitetu 
Monitorującego oraz  paneli 

ekspertów w 2009 r. 
 

73 000,00 PLN 62 050,00 PLN 10 950,00 Liczba posiedzeń Komitetu 
Monitorującego  

Produktu Sztuka 0 3 

Nazwa grupy wydatków:   Obsługa Komitetu 
Monitorującego oraz  paneli ekspertów w 2009 r. 
 

Okres(rok, kwartał) Planowane wydatki 

kwalifikowalne rok kwartał 

2009 

 

 

I kwartał 9 406,59 

II kwartał 15 898,36 

III kwartał 15 898,35 
IV kwartał 15 898,35 

2010 I kwartał 15 898,35 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 3

 
 
10. OSOBY DO KONTAKTÓW ROBOCZYCH: 

 
Imię i nazwisko:  Anna Bojanowska 

 
Telefon: (0-41) 342-14-05 Fax: (0-41) 362-55-99 
 
E-mail:  anna.bojanowska@sejmik.kielce.pl 
  

 

 

MIEJSCOWOŚĆ:  Kielce   

 

DATA: 15/05/2009    

 

PODPIS  
DYREKTORA DEPARTAMENTU  
FUNDUSZY STRUKTURALNYCH: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* - okres rzeczowej i finansowej realizacji projektu 

* *- niepotrzebne skreślić 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 1

Załącznik nr 5/PRD/2009 
                    do uchwały Nr 1764/09 

Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  03/06/09 r. 

 

 PLAN REALIZACJI DZIAŁAŃ W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W OKRESIE OD 01/01/2009 DO 
31/12/2009* 
 
 

1. PROGRAM  
 
  
 
 

2. OŚ PRIORYTETOWA 
 

3. DZIAŁANIE  
 
 

4. INSTYTUCJA WDRAŻAJĄCA 
       /BENEFICJENT KOŃCOWY 

 
 
 
 
 

5. PODSTAWA PRAWNA 
 
 

 
 

6. CEL WYDATKOWANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH DLA DZIAŁANIA 7.1/7.2**: 

Właściwa absorpcja środków z funduszy strukturalnych jest związana z realizacją przedsięwzięć 
zorientowanych na sprawne funkcjonowanie systemu zarządzania. Priorytetowym w tym obszarze jest 
zapewnienie odpowiedniego potencjału administracyjnego jednostek biorących udział  
w procesie absorpcji środków strukturalnych.  W ramach Działania 7.1 RPOWŚ realizowane będą wydatki 
związane z: zatrudnieniem osób wdrażających RPOWŚ, zakupem sprzętu komputerowego  
i biurowego, wynajmem powierzchni biurowej,  obsługą Komitetu Monitorującego, stroną internetową 
RPOWŚ, leasingiem samochodów osobowych i szkoleniami dla pracowników wdrażających RPOWŚ. 

7. DZIEDZINA INTERWENCJI FUNDUSZY STRUKTURALNYCH:  

a) Nazwa: Przygotowanie, realizacja, monitorowanie i kontrola / Ocena, badania, ekspertyzy,   
informacja i komunikacja** 

b)   Numer: 85/86** 

8. BUDŻET I WSKAŹNIKI REALIZACJI CELÓW POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W RAMACH GRUPY WYDATKÓW:  

Strona internetowa RPOWŚ w 2009 r. 
 nazwa grupy wydatków 

RPOWŚ 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 

2007-2013 

7  

7.1/7.2** 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Funduszy Strukturalnych 
Oddział Pomocy Technicznej 

Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity, Dz.U. z 2001 
r. nr 142 poz. 1590,  
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 przyjęty 
uchwałą Nr 689/07   Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2007 roku 
Szczegółowy opis osi priorytetowych RPOWŚ 2007-2013, przyjęty uchwałą Nr 798/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 marca 2008 roku 
 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 2

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 9. HARMONOGRAM WYDATKÓWNA KOLEJNE KWARTAŁY  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa grupy wydatków Całkowita wartość 
wydatków 

kwalifikowalnych  
w ramach grupy 

wydatków 

Wartość 
współfinansowania 

z EFRR (85%) 

Wartość 
współfinansowania 

budżetu 
Samorządu 

Województwa 
(15%) 

Wskaźniki 

Nazwa Typ  Jednost
ka 

miary 

Wartość 
bazowa 

Wartość 
docelowa 

Strona internetowa RPOWŚ 
w 2009 r. 

 

5 000,00 PLN 4 250,00 PLN 750,00 Liczba wejść na stronę 
internetową 

Produktu wejście 
na 

stronę 

0 250 000 

Nazwa grupy wydatków:     
Strona internetowa RPOWŚ w 2009 r. 

Okres(rok, kwartał) Planowane wydatki 

kwalifikowalne rok kwartał 

2009 

 

 

I kwartał 244,00 

II kwartał 1 585,34 

III kwartał 1 585,33 
IV kwartał 1 585,33 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 3

 
 
10. OSOBY DO KONTAKTÓW ROBOCZYCH: 

 
Imię i nazwisko:  Anna Bojanowska 

 
Telefon: (0-41) 342-14-05 Fax: (0-41) 362-55-99 
 
E-mail:  anna.bojanowska@sejmik.kielce.pl 
  

 

 

MIEJSCOWOŚĆ:  Kielce   

 

DATA: 15/05/2009    

 

PODPIS  
DYREKTORA DEPARTAMENTU  
FUNDUSZY STRUKTURALNYCH: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* - okres rzeczowej i finansowej realizacji projektu 

* *- niepotrzebne skreślić 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 1

Załącznik nr 6/PRD/2009 
                    do uchwały Nr 1764/09 

Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  03/06/09 r. 

 PLAN REALIZACJI DZIAŁAŃ W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W OKRESIE OD 01/01/2009 DO 
31/01/2010* 
 
 

1. PROGRAM  
 
  
 
 

2. OŚ PRIORYTETOWA 
 

3. DZIAŁANIE  
 
 

4. INSTYTUCJA WDRAŻAJĄCA 
       /BENEFICJENT KOŃCOWY 

 
 
 
 
 

5. PODSTAWA PRAWNA 
 
 

 
 

6. CEL WYDATKOWANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH DLA DZIAŁANIA 7.1/7.2**: 

Właściwa absorpcja środków z funduszy strukturalnych jest związana z realizacją przedsięwzięć 
zorientowanych na sprawne funkcjonowanie systemu zarządzania. Priorytetowym w tym obszarze jest 
zapewnienie odpowiedniego potencjału administracyjnego jednostek biorących udział  
w procesie absorpcji środków strukturalnych.  W ramach Działania 7.1 RPOWŚ realizowane będą wydatki 
związane z: zatrudnieniem osób wdrażających RPOWŚ, zakupem sprzętu komputerowego  
i biurowego, wynajmem powierzchni biurowej,  obsługą Komitetu Monitorującego, stroną internetową 
RPOWŚ, leasingiem samochodów osobowych i szkoleniami dla pracowników wdrażających RPOWŚ. 

7. DZIEDZINA INTERWENCJI FUNDUSZY STRUKTURALNYCH:  

a) Nazwa: Przygotowanie, realizacja, monitorowanie i kontrola / Ocena, badania, ekspertyzy,   
informacja i komunikacja** 

b)   Numer: 85/86** 

8. BUDŻET I WSKAŹNIKI REALIZACJI CELÓW POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W RAMACH GRUPY WYDATKÓW:  

 
Leasing operacyjny samochodów osobowych dla potrzeb RPOWŚ w 2009 r. oraz koszty ich 

eksploatacji i użytkowania. 
 nazwa grupy wydatków 

RPOWŚ 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 

2007-2013 

7  

7.1/7.2** 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Funduszy Strukturalnych 
Oddział Pomocy Technicznej 

Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity, Dz.U. z 2001 
r. nr 142 poz. 1590,  
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 przyjęty 
uchwałą Nr 689/07   Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2007 roku 
Szczegółowy opis osi priorytetowych RPOWŚ 2007-2013, przyjęty uchwałą Nr 798/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 marca 2008 roku 
 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 2

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 9. HARMONOGRAM WYDATKÓWNA KOLEJNE KWARTAŁY  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa grupy wydatków Całkowita wartość 
wydatków 

kwalifikowalnych  
w ramach grupy 

wydatków 

Wartość 
współfinansowania 

z EFRR (85%) 

Wartość 
współfinansowania 

budżetu 
Samorządu 

Województwa 
(15%) 

Wskaźniki 

Nazwa Typ  Jednost
ka 

miary 

Wartość 
bazowa 

Wartość 
docelowa 

Leasing operacyjny 
samochodów osobowych 

dla potrzeb RPOWŚ w 2009 
r. oraz koszty ich 

eksploatacji i użytkowania. 

60 000,00 PLN 51 000,00 PLN 9 000,00 Liczba leasingowanych 
samochodów 

Produktu Sztuka 0 3 

Nazwa grupy wydatków:    Leasing operacyjny 
samochodów osobowych dla potrzeb RPOWŚ w 2009 r. oraz 
koszty ich eksploatacji i użytkowania. 

 
Okres(rok, kwartał) Planowane wydatki 

kwalifikowalne rok kwartał 

2009 

 

 

I kwartał 0,00 

II kwartał 0,00 

III kwartał 25 000,00 

IV kwartał 25 000,00 
2010 I kwartał 10 000,00 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 3

 
 
10. OSOBY DO KONTAKTÓW ROBOCZYCH: 

 
Imię i nazwisko:  Anna Bojanowska 

 
Telefon: (0-41) 342-14-05 Fax: (0-41) 362-55-99 
 
E-mail:  anna.bojanowska@sejmik.kielce.pl 
  

 

 

MIEJSCOWOŚĆ:  Kielce   

 

DATA: 15/05/2009    

 

PODPIS  
DYREKTORA DEPARTAMENTU  
FUNDUSZY STRUKTURALNYCH: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* - okres rzeczowej i finansowej realizacji projektu 

* *- niepotrzebne skreślić 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 1

Załącznik nr 7/PRD/2009 
                    do uchwały Nr 1764/09 

Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  03/06/09 r. 

 

 PLAN REALIZACJI DZIAŁAŃ W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W OKRESIE OD 01/01/2009 DO 
31/01/2010* 
 
 

1. PROGRAM  
 
  
 
 

2. OŚ PRIORYTETOWA 
 

3. DZIAŁANIE  
 
 

4. INSTYTUCJA WDRAŻAJĄCA 
       /BENEFICJENT KOŃCOWY 

 
 
 
 
 

5. PODSTAWA PRAWNA 
 
 

 
 

6. CEL WYDATKOWANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH DLA DZIAŁANIA 7.1/7.2**: 

Właściwa absorpcja środków z funduszy strukturalnych jest związana z realizacją przedsięwzięć 
zorientowanych na sprawne funkcjonowanie systemu zarządzania. Priorytetowym w tym obszarze jest 
zapewnienie odpowiedniego potencjału administracyjnego jednostek biorących udział  
w procesie absorpcji środków strukturalnych.  W ramach Działania 7.1 RPOWŚ realizowane będą wydatki 
związane z: zatrudnieniem osób wdrażających RPOWŚ, zakupem sprzętu komputerowego  
i biurowego, wynajmem powierzchni biurowej,  obsługą Komitetu Monitorującego, stroną internetową 
RPOWŚ, leasingiem samochodów osobowych i szkoleniami dla pracowników wdrażających RPOWŚ. 

7. DZIEDZINA INTERWENCJI FUNDUSZY STRUKTURALNYCH:  

a) Nazwa: Przygotowanie, realizacja, monitorowanie i kontrola / Ocena, badania, ekspertyzy,   
informacja i komunikacja** 

b)   Numer: 85/86** 

8. BUDŻET I WSKAŹNIKI REALIZACJI CELÓW POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W RAMACH GRUPY WYDATKÓW:  

Szkolenia dla pracowników wdrażających RPOWŚ w 2009 r. 
 nazwa grupy wydatków 

RPOWŚ 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 

2007-2013 

7  

7.1/7.2** 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Funduszy Strukturalnych 
Oddział Pomocy Technicznej 

Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity, Dz.U. z 2001 
r. nr 142 poz. 1590,  
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 przyjęty 
uchwałą Nr 689/07   Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2007 roku 
Szczegółowy opis osi priorytetowych RPOWŚ 2007-2013, przyjęty uchwałą Nr 798/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 marca 2008 roku 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 2

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 9. HARMONOGRAM WYDATKÓWNA KOLEJNE KWARTAŁY  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa grupy wydatków Całkowita wartość 
wydatków 

kwalifikowalnych  
w ramach grupy 

wydatków 

Wartość 
współfinansowania 

z EFRR (85%) 

Wartość 
współfinansowania 

budżetu 
Samorządu 

Województwa 
(15%) 

Wskaźniki 

Nazwa Typ  Jednost
ka 

miary 

Wartość 
bazowa 

Wartość 
docelowa 

Szkolenia dla pracowników 
wdrażających RPOWŚ w 

2009 r. 

570 000,00 PLN 484 500,00 PLN 85 500,00 Liczba przeprowadzonych 
szkoleń, warsztatów, 

treningów, wizyt studyjnych 

Produktu Sztuka 0 60 

Liczba przeszkolonych osób Rezultatu Osoby 0 80 

Nazwa grupy wydatków:     Szkolenia dla pracowników 
wdrażających RPOWŚ w 2009 r. 

Okres(rok, kwartał) Planowane wydatki 

kwalifikowalne rok kwartał 

2009 

 

 

I kwartał 16 408,14 

II kwartał 138 397,95 

III kwartał 138 397,97 
IV kwartał 138 397,97 

2010 I kwartał 138 397,97 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 3

 
 
10. OSOBY DO KONTAKTÓW ROBOCZYCH: 

 
Imię i nazwisko:  Anna Bojanowska 

 
Telefon: (0-41) 342-14-05 Fax: (0-41) 362-55-99 
 
E-mail:  anna.bojanowska@sejmik.kielce.pl 
  

 

 

MIEJSCOWOŚĆ:  Kielce   

 

DATA: 15/05/2009    

 

PODPIS  
DYREKTORA DEPARTAMENTU  
FUNDUSZY STRUKTURALNYCH: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* - okres rzeczowej i finansowej realizacji projektu 

* *- niepotrzebne skreślić 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 1

Załącznik nr 8/PRD/2009 
                    do uchwały Nr 1764/09 

Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  03/06/09 r. 

PLAN REALIZACJI DZIAŁAŃ W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W OKRESIE OD 01/01/2009 DO 
31/01/2010* 
 
 

1. PROGRAM  
 
  
 
 

2. OŚ PRIORYTETOWA 
 

3. DZIAŁANIE  
 
 

4. INSTYTUCJA WDRAŻAJĄCA 
       /BENEFICJENT KOŃCOWY 

 
 
 
 
 

5. PODSTAWA PRAWNA 
 
 

 
 

6. CEL WYDATKOWANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH DLA DZIAŁANIA 7.1/7.2**: 

Ważnym aspektem wymagającym wsparcia w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ 2007 – 2013 jest polityka 
informacyjna i promocyjna. Realizacja działań promocyjnych upowszechnić ma wśród opinii publicznej 
rezultaty interwencji środków strukturalnych, ponadto ma służyć kształtowaniu pozytywnego wizerunku 
Wspólnot Europejskich i poprawiać stan wiedzy na temat instytucji unijnych. Działania te będą zgodne ze 
Strategią komunikacji Funduszy Europejskich w Polsce ramach Narodowej Strategii Spójności na lata 2007-
2013 i Planem Komunikacji RPOWŚ na lata 2007-2013 . W ramach Działania 7.2 RPOWŚ realizowane będą 
wydatki związane z: szkoleniami dla beneficjentów RPOWŚ, ogłoszeniami radiowymi i prasowymi  
o naborach wniosków,  badaniami ewaluacyjnymi RPOWŚ oraz działaniami informacyjnymi i promocyjnymi. 

7. DZIEDZINA INTERWENCJI FUNDUSZY STRUKTURALNYCH:  

a) Nazwa: Przygotowanie, realizacja, monitorowanie i kontrola / Ocena, badania, ekspertyzy,   
informacja i komunikacja** 

b)   Numer: 85/86** 

8. BUDŻET I WSKAŹNIKI REALIZACJI CELÓW POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W RAMACH GRUPY WYDATKÓW:  

Szkolenia, konferencje i seminaria dla beneficjentów RPOWŚ w 2009 r. 
nazwa grupy wydatków 

 

RPOWŚ 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 

2007-2013 

7  

7.1/7.2** 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Funduszy Strukturalnych 
Oddział Pomocy Technicznej 

Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity, Dz.U. z 2001 
r. nr 142 poz. 1590,  
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 przyjęty 
uchwałą Nr 689/07   Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2007 roku 
Szczegółowy opis osi priorytetowych RPOWŚ 2007-2013, przyjęty uchwałą Nr 798/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 marca 2008 roku 
 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 2

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         9. HARMONOGRAM WYDATKÓW NA KOLEJNE KWARTAŁY  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa grupy wydatków Całkowita wartość 
wydatków 

kwalifikowalnych  
w ramach grupy 

wydatków 

Wartość 
współfinansowania 

z EFRR (85%) 

Wartość 
współfinansowania 

budżetu 
Samorządu 

Województwa 
(15%) 

Wskaźniki 

Nazwa Typ  Jednostk
a miary 

Wartość 
bazowa 

Wartość 
docelowa 

Szkolenia, konferencje i 
seminaria dla 

beneficjentów RPOWŚ w 
2009 r. 

175 000,00 148 750,00 26 250,00 Liczba 
zorganizowanych 

konferencji, spotkań, 
seminariów 

Produktu szt. 0 10 

Nazwa grupy wydatków:  Szkolenia, konferencje i 
seminaria dla beneficjentów RPOWŚ w 2009 r. 

Okres(rok, kwartał) Planowane wydatki 

kwalifikowalne rok kwartał 

2009 

 

 

I kwartał 10 269,33 

II kwartał 41 182,66 

III kwartał 41 182,67 

IV kwartał 41 182,67 
2010 I kwartał 41 182,67 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 3

 
 
10. OSOBY DO KONTAKTÓW ROBOCZYCH: 

 
Imię i nazwisko:  Anna Bojanowska 

 
Telefon: (0-41) 342-14-05 Fax: (0-41) 362-55-99 
 
E-mail:  anna.bojanowska@sejmik.kielce.pl 
  

 

 

MIEJSCOWOŚĆ:  Kielce   

 

DATA: 15/05/2009    

 

PODPIS  
DYREKTORA DEPARTAMENTU  
FUNDUSZY STRUKTURALNYCH: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* - okres rzeczowej i finansowej realizacji projektu 

* *- niepotrzebne skreślić 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 1

Załącznik nr  9/PRD/2009 
                    do uchwały Nr 1764/09 

Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  03/06/09 r. 

 

PLAN REALIZACJI DZIAŁAŃ W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W OKRESIE OD 01/01/2009 DO 
31/01/2010* 
 
 

1. PROGRAM  
 
  
 
 

2. OŚ PRIORYTETOWA 
 

3. DZIAŁANIE  
 
 

4. INSTYTUCJA WDRAŻAJĄCA 
       /BENEFICJENT KOŃCOWY 

 
 
 
 
 

5. PODSTAWA PRAWNA 
 
 
 

6. CEL WYDATKOWANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH DLA DZIAŁANIA 7.1/7.2**: 

Ważnym aspektem wymagającym wsparcia w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ 2007 – 2013 jest polityka 
informacyjna i promocyjna. Realizacja działań promocyjnych upowszechnić ma wśród opinii publicznej 
rezultaty interwencji środków strukturalnych, ponadto ma służyć kształtowaniu pozytywnego wizerunku 
Wspólnot Europejskich i poprawiać stan wiedzy na temat instytucji unijnych. Działania te będą zgodne ze 
Strategią komunikacji Funduszy Europejskich w Polsce ramach Narodowej Strategii Spójności na lata 2007-
2013 i Planem Komunikacji RPOWŚ na lata 2007-2013 . W ramach Działania 7.2 RPOWŚ realizowane będą 
wydatki związane z: szkoleniami dla beneficjentów RPOWŚ, ogłoszeniami radiowymi i prasowymi  
o naborach wniosków,  badaniami ewaluacyjnymi RPOWŚ oraz działaniami informacyjnymi i promocyjnymi. 

7. DZIEDZINA INTERWENCJI FUNDUSZY STRUKTURALNYCH:  

a) Nazwa: Przygotowanie, realizacja, monitorowanie i kontrola / Ocena, badania, ekspertyzy,   
informacja i komunikacja** 

b)   Numer: 85/86** 

8. BUDŻET I WSKAŹNIKI REALIZACJI CELÓW POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W RAMACH GRUPY WYDATKÓW:  

Ogłoszenia radiowe i prasowe  o naborach wniosków RPOWŚ w 2009 r. 
nazwa grupy wydatków 

RPOWŚ 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 

2007-2013 

7  

7.1/7.2** 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Funduszy Strukturalnych 
Oddział Pomocy Technicznej 

Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity, Dz.U. z 2001 
r. nr 142 poz. 1590,  
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 przyjęty 
uchwałą Nr 689/07   Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2007 roku 
Szczegółowy opis osi priorytetowych RPOWŚ 2007-2013, przyjęty uchwałą Nr 798/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 marca 2008 roku 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 2

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         9. HARMONOGRAM WYDATKÓW NA KOLEJNE KWARTAŁY  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa grupy wydatków Całkowita wartość 
wydatków 

kwalifikowalnych  
w ramach grupy 

wydatków 

Wartość 
współfinansowania 

z EFRR (85%) 

Wartość 
współfinansowania 

budżetu 
Samorządu 

Województwa 
(15%) 

Wskaźniki 

Nazwa Typ  Jednostk
a miary 

Wartość 
bazowa 

Wartość 
docelowa 

Ogłoszenia radiowe i 
prasowe  o naborach 

wniosków RPOWŚ w 2009 r. 
 

100 000,00 85 000,00 15 000,00 Liczba ogłoszeń w 
radio i prasie o 

naborach wniosków 

Produktu szt. 0 200 

Nazwa grupy wydatków:   
 Ogłoszenia radiowe i prasowe  o naborach wniosków 
RPOWŚ w 2009 r. 

 
Okres(rok, kwartał) Planowane wydatki 

kwalifikowalne rok kwartał 

2009 

 

 

I kwartał 23 548,44 

II kwartał 19 112,89 

III kwartał 19 112,89 

IV kwartał 19 112,89 
2010 I kwartał 19 112,89 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 3

 
 
10. OSOBY DO KONTAKTÓW ROBOCZYCH: 

 
Imię i nazwisko:  Anna Bojanowska 

 
Telefon: (0-41) 342-14-05 Fax: (0-41) 362-55-99 
 
E-mail:  anna.bojanowska@sejmik.kielce.pl 
  

 

 

MIEJSCOWOŚĆ:  Kielce   

 

DATA: 15/05/2009    

 

PODPIS  
DYREKTORA DEPARTAMENTU  
FUNDUSZY STRUKTURALNYCH: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* - okres rzeczowej i finansowej realizacji projektu 

* *- niepotrzebne skreślić 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 1

Załącznik nr 10/PRD/2009 
                    do uchwały Nr  1764/09 

Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  03/06/09 r. 

PLAN REALIZACJI DZIAŁAŃ W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W OKRESIE OD 01/01/2009 DO 
31/12/2009* 
 
 

1. PROGRAM  
 
  
 
 

2. OŚ PRIORYTETOWA 
 

3. DZIAŁANIE  
 
 

4. INSTYTUCJA WDRAŻAJĄCA 
       /BENEFICJENT KOŃCOWY 

 
 
 
 
 

5. PODSTAWA PRAWNA 
 
 

 
 

6. CEL WYDATKOWANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH DLA DZIAŁANIA 7.1/7.2**: 

Ważnym aspektem wymagającym wsparcia w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ 2007 – 2013 jest polityka 
informacyjna i promocyjna. Realizacja działań promocyjnych upowszechnić ma wśród opinii publicznej 
rezultaty interwencji środków strukturalnych, ponadto ma służyć kształtowaniu pozytywnego wizerunku 
Wspólnot Europejskich i poprawiać stan wiedzy na temat instytucji unijnych. Działania te będą zgodne ze 
Strategią komunikacji Funduszy Europejskich w Polsce ramach Narodowej Strategii Spójności na lata 2007-
2013 i Planem Komunikacji RPOWŚ na lata 2007-2013 . W ramach Działania 7.2 RPOWŚ realizowane będą 
wydatki związane z: szkoleniami dla beneficjentów RPOWŚ, ogłoszeniami radiowymi i prasowymi  
o naborach wniosków,  badaniami ewaluacyjnymi RPOWŚ oraz działaniami informacyjnymi i promocyjnymi. 

7. DZIEDZINA INTERWENCJI FUNDUSZY STRUKTURALNYCH:  

a) Nazwa: Przygotowanie, realizacja, monitorowanie i kontrola / Ocena, badania, ekspertyzy,   
informacja i komunikacja** 

b)   Numer: 85/86** 

8. BUDŻET I WSKAŹNIKI REALIZACJI CELÓW POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W RAMACH GRUPY WYDATKÓW:  

Badania ewaluacyjne RPOWŚ w 2009 r. 
nazwa grupy wydatków 

 

RPOWŚ 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 

2007-2013 

7  

7.1/7.2** 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Funduszy Strukturalnych 
Oddział Pomocy Technicznej 

Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity, Dz.U. z 2001 
r. nr 142 poz. 1590,  
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 przyjęty 
uchwałą Nr 689/07   Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2007 roku 
Szczegółowy opis osi priorytetowych RPOWŚ 2007-2013, przyjęty uchwałą Nr 798/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 marca 2008 roku 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 2

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         9. HARMONOGRAM WYDATKÓW NA KOLEJNE KWARTAŁY  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa grupy wydatków Całkowita wartość 
wydatków 

kwalifikowalnych  
w ramach grupy 

wydatków 

Wartość 
współfinansowania 

z EFRR (85%) 

Wartość 
współfinansowania 

budżetu 
Samorządu 

Województwa 
(15%) 

Wskaźniki 

Nazwa Typ  Jednostk
a miary 

Wartość 
bazowa 

Wartość 
docelowa 

Badania ewaluacyjne 
RPOWŚ w 2009 r. 

 

220 000,00 187 000,00 33 000,00 Liczba ocen, 
ekspertyz, analiz, 

studiów, opracowań 
i koncepcji 

wykonanych przez 
ewaluatorów 
zewnętrznych 

Produktu szt. 0 3 

Nazwa grupy wydatków:   
  Badania ewaluacyjne RPOWŚ w 2009 r. 
 

Okres(rok, kwartał) Planowane wydatki 

kwalifikowalne rok kwartał 

2009 

 

 

I kwartał 0,00 

II kwartał 0,00 

III kwartał 50 000,00 

IV kwartał 170 000,00 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 3

 
 
10. OSOBY DO KONTAKTÓW ROBOCZYCH: 

 
Imię i nazwisko:  Anna Bojanowska 

 
Telefon: (0-41) 342-14-05 Fax: (0-41) 362-55-99 
 
E-mail:  anna.bojanowska@sejmik.kielce.pl 
  

 

 

MIEJSCOWOŚĆ:  Kielce   

 

DATA: 15/05/2009    

 

PODPIS  
DYREKTORA DEPARTAMENTU  
FUNDUSZY STRUKTURALNYCH: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* - okres rzeczowej i finansowej realizacji projektu 

* *- niepotrzebne skreślić 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 1

Załącznik nr 11/PRD/2009 
                    do uchwały Nr 1764/09 

Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  03/06/09 r. 

PLAN REALIZACJI DZIAŁAŃ W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W OKRESIE OD 01/01/2009 DO 
31/01/2010* 
 
 

1. PROGRAM  
 
  
 
 

2. OŚ PRIORYTETOWA 
 

3. DZIAŁANIE  
 
 

4. INSTYTUCJA WDRAŻAJĄCA 
       /BENEFICJENT KOŃCOWY 

 
 
 
 
 

5. PODSTAWA PRAWNA 
 
 

 
 

6. CEL WYDATKOWANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH DLA DZIAŁANIA 7.1/7.2**: 

Ważnym aspektem wymagającym wsparcia w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ 2007 – 2013 jest polityka 
informacyjna i promocyjna. Realizacja działań promocyjnych upowszechnić ma wśród opinii publicznej 
rezultaty interwencji środków strukturalnych, ponadto ma służyć kształtowaniu pozytywnego wizerunku 
Wspólnot Europejskich i poprawiać stan wiedzy na temat instytucji unijnych. Działania te będą zgodne ze 
Strategią komunikacji Funduszy Europejskich w Polsce ramach Narodowej Strategii Spójności na lata 2007-
2013 i Planem Komunikacji RPOWŚ na lata 2007-2013 . W ramach Działania 7.2 RPOWŚ realizowane będą 
wydatki związane z: szkoleniami dla beneficjentów RPOWŚ, ogłoszeniami radiowymi i prasowymi  
o naborach wniosków,  badaniami ewaluacyjnymi RPOWŚ oraz działaniami informacyjnymi i promocyjnymi. 

7. DZIEDZINA INTERWENCJI FUNDUSZY STRUKTURALNYCH:  

a) Nazwa: Przygotowanie, realizacja, monitorowanie i kontrola / Ocena, badania, ekspertyzy,   
informacja i komunikacja** 

b)   Numer: 85/86** 

8. BUDŻET I WSKAŹNIKI REALIZACJI CELÓW POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W RAMACH GRUPY WYDATKÓW:  

Działania informacyjne i promocyjne RPOWŚ w 2009 r. 
nazwa grupy wydatków 

RPOWŚ 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 

2007-2013 

7  

7.1/7.2** 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Funduszy Strukturalnych 
Oddział Pomocy Technicznej 

Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity, Dz.U. z 2001 
r. nr 142 poz. 1590,  
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 przyjęty 
uchwałą Nr 689/07   Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2007 roku 
Szczegółowy opis osi priorytetowych RPOWŚ 2007-2013, przyjęty uchwałą Nr 798/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 marca 2008 roku 
 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 2

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         9. HARMONOGRAM WYDATKÓW NA KOLEJNE KWARTAŁY  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa grupy wydatków Całkowita wartość 
wydatków 

kwalifikowalnych  
w ramach grupy 

wydatków 

Wartość 
współfinansowania 

z EFRR (85%) 

Wartość 
współfinansowania 

budżetu 
Samorządu 

Województwa 
(15%) 

Wskaźniki 

Nazwa Typ  Jednos
tka 

miary 

Wart
ość 

bazo
wa 

Warto
ść 

docel
owa 

Działania informacyjne i 
promocyjne RPOWŚ w 2009 r. 

1 375 500,00 1 169 175,00 206 325,00 Liczba przeprowadzonych akcji 
promocyjnych i informacyjnych  

Prod
uktu 

szt. 0 2 

Liczba audycji radiowych i telewizyjnych 
oraz artykułów prasowych promujących 

RPOWŚ 

Prod
uktu 

szt. 0 70 

Wolumen egzemplarzy wszystkich 
publikacji, broszur, ulotek 

Prod
uktu 

szt. 0 5 000 

Nazwa grupy wydatków:   Działania informacyjne 
 i promocyjne RPOWŚ w 2009 r. 

Okres(rok, kwartał) Planowane wydatki 

kwalifikowalne rok kwartał 

2009 

 

 

I kwartał 54 690,09 

II kwartał 330 202,47 

III kwartał 330 202,48 
IV kwartał 330 202,48 

2010 I kwartał 330 202,48 



  

 Załącznik nr 3 do Instrukcji Wykonawczej IZ RPOWŚ   

 3

 
 
10. OSOBY DO KONTAKTÓW ROBOCZYCH: 

 
Imię i nazwisko:  Anna Bojanowska 

 
Telefon: (0-41) 342-14-05 Fax: (0-41) 362-55-99 
 
E-mail:  anna.bojanowska@sejmik.kielce.pl 
  

 

 

MIEJSCOWOŚĆ:  Kielce   

 

DATA: 15/05/2009    

 

PODPIS  
DYREKTORA DEPARTAMENTU  
FUNDUSZY STRUKTURALNYCH: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* - okres rzeczowej i finansowej realizacji projektu 

* *- niepotrzebne skreślić 


